

September Model Management ApS

**Store Kongensgade 62 A, 1.
1264 København K**

CVR nr. 37 15 86 90

Årsrapport for 2017/2018
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. november 2018
Dirigent

Navn: Sophie Merolli Peckles



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

September Model Management ApS
Store Kongensgade 62 A, 1.
1264 København K

CVR nr.: 37 15 86 90
Stiftet: 16. oktober 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Sophie Merolli Peebles
Guiliano Merolli

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 2812 6131

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er model management.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 16, og et overskud på tkr. 12 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2018/2019.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		84.800	42
Personaleomkostninger	1	-54.176	-36
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-15.000</u>	<u>-15</u>
Driftsresultat		15.624	-9
Andre finansielle omkostninger		<u>-19</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		15.605	-9
Skat af årets resultat	3	<u>-3.433</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>12.172</u>	<u>-7</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.172</u>	<u>-7</u>
I alt disponering		<u>12.172</u>	<u>-7</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	4	15.000	30
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	30
Anlægsaktiver i alt		15.000	30
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.400	26
Andre tilgodehavender		2.804	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12
Tilgodehavender i alt		32.204	40
Likvide beholdninger		35.314	9
Omsætningsaktiver i alt		67.518	49
Aktiver i alt		82.518	79

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note		2016/2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		5.000	5
Overført resultat		-5.868	-18
Egenkapital i alt		49.132	37
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.300	7
Hensatte forpligtigelser i alt		3.300	7
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Selskabsskat		6.733	1
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		6.733	1
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.972	29
Selskabsskat		1.381	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		23.353	34
Gældsforpligtigelser i alt		30.086	35
Passiver i alt		82.518	79
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	5.000	-18.040
Årets resultat	0	0	12.172
	0	0	12.172
Egenkapital, ultimo	50.000	5.000	-5.868
Egenkapital, ultimo			49.132

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	54.176	36		
Personalemkostninger i alt	54.176	36		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver				
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	15.000	15		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	15.000	15		
3 Skat af årets resultat				
Aktuelt sambeskatningsbidrag	6.733	1		
Regulering af udskudt skat	-3.300	-3		
Skat af årets resultat i alt	3.433	-2		
4 Erhvervede lignende rettigheder				
Anskaffelsessum, primo	45.000	45		
Anskaffelsessum, ultimo	45.000	45		
Af-/nedskrivninger, primo	-15.000	0		
Årets afskrivninger	-15.000	-15		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-30.000	-15		
I alt	15.000	30		
5 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	138.380	0	0	138.380
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	138.380	0	0	138.380

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for G&S Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.